
Fryčajka, Obřany - STANDARD PROVEDENÍ
KONSTRUKCE OBJEKTŮ monolitické, zděné, sádrokartonové, ocelové

ZALOŽENÍ OBJEKTU základové pásy, které vynesou ŽB základovou desku

SPODNÍ STAVBA monolitické konstrukce

SVISLÉ  
KONSTRUKCE

Obvodové

Vápenopískové tvárnice Silka s vysokou únosností. Ucelený systém tepelně
izolačních tvárnic a doplňků určených k jednovrstvému zdění splňující
podmínky pro nízkoenergetické a pasivní domy. Systém nosných tvárnic 
a doplňků určených k dodatečnému zateplení. Pro efektivní výstavbu je
možné použít velkoformátové prvky.

Vnitřní nosná 
a  mezibytové

Vápenopískové tvárnice Silka s vysokou únosností. Systém tvárnic 
a překladů určených pro vnitřní nosné, ztužující, požárně dělící a akustické
stěny určené do nízkopodlažních i vícepodlažních budov a průmyslu. Pro
efektivní výstavbu je možné použít velkoformátové prvky.

VODOROVNÉ 
KONSTRUKCE

Stropy  monolitické ŽB stropy 

Balkony  monolitické ŽB balkony

SCHODIŠTĚ  Společné
prostory 

Železobetonové monolitické schodiště, které bude od okolních konstrukcí
odděleno pomocí akustických prvků.

FASÁDA  Keramický 
obklad

Kompaktní zateplovací systém ETICS s tepelnou izolací z EPS a minerální
vlny ve formě desek + keramický obklad.

KUCHYNĚ Příprava pro zapojení spotřebičů v kuchyňské lince; napojovací armatury;
přívody elektro. Kuchyně není součástí dodávky.

OKNA Velkoformátová plastová okna s trojsklem, německý profil Schuco Living
https://www.ryzi-okna.cz/okna/schuco-living-82-md

DVEŘE 

INTERIÉROVÉ 
Elegant Komfort 10 x CPL bílá hladká zárubeň. Bezfalcová normal. (dveře 
v zavřeném stavu tvoří rovinu se zárubní) na tl. stěny 120 mm, kování MT
LUSY - kulatá rozeta nerez matná, výška dveří 2100 mm.

DVEŘE DO BYTU 
10 x CPL šedá zárubeň kovová RC3 866 na tl. stěny 240 mm fabka FAB3
40+55 kování bezpečnostní 13 AL/F1, výška dveří 2100 mm
https://www.sapeli.cz/dvere/filtr/bezfalcove

PODLAHY
Vinylová podlaha, výběr ze tří dekorů Dub Erica/Pyrus/Pistacia, kvalitní
vinylové podlahy, lepené nebo Click systém, dodavatel podlahových krytin
KPP.

KOUPELNA

obklady 
Dlažba La Ceramica Trust 60x60 cm ret. white, TRUST 6060 WHITE RET 
Obklad La Ceramica Trust 30x30 cm ret. white, TRUST 3030 WHITE RET  
od společnosti Koupelny Ptáček https://www.ptacek.cz/

sanita 

Laufen klasické umyvadlo s otvorem, standard 60 x 46,5 cm, bílá
Laufen WC závěsné, bílá
Vana smaltová Kaldewei klasická Saniform Plus- bílá, 170 x 75 x 40 cm
Sprchový kout Walk in
Zástěna sprchová boční - Polysan MODULAR SHOWER jednodílná

VNITŘNÍ POVRCHY sádrové omítky, bílá barva

OSTATNÍ

příprava pro klimatizaci ve 3. NP
fotovoltaické panely na střešním plášti
příprava pro předokenní žaluzie
rekuperace

UPOZORNĚNÍ: Uvedené údaje mají pouze nezávazný informativní charakter a společnost MIG si vyhrazuje právo na změny.

https://www.ryzi-okna.cz/okna/schuco-living-82-md
https://www.sapeli.cz/dvere/filtr/bezfalcove?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA7OqrBhD9ARIsAK3UXh0KkMK5yoVodajcF5U1hCzkN-pXChTvs_Rh4G18eEQ0m2ChLe4KDeEaAlITEALw_wcB
https://www.ptacek.cz/

